
 
Uchwała Nr 41/215/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli  
i rozwiązania stosunku pracy z Panią Małgorzatą Stańczak Dyrektorem Zakładu                            

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli  

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca                       
1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 12 ustawy z dnia                          
03 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi                         
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136)  Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W związku z wnioskiem z dnia 10 grudnia 2024 r. Pani Małgorzaty Stańczak – Dyrektora 
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Stalowej Woli w sprawie odwołania z zajmowanego stanowiska i  rozwiązania 
stosunku pracy za porozumieniem stron w związku z przejściem na emeryturę – odwołuje się 
Panią Małgorzatę Stańczak ze stanowiska Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli i rozwiązuje się                         
z nią stosunek pracy na zasadzie porozumienia stron z dniem 27 grudnia 2024 r. w związku             
z przejściem na emeryturę. 

 
§ 2. 
 

W związku z rozwiązaniem stosunku pracy przyznaje się Pani Małgorzacie Stańczak odprawę 
pieniężną w wysokości trzykrotności wynagrodzenia miesięcznego. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


